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Product Code: 19402

NUT FREE WHOLE GRAIN RICH
CHOCOLATE CHIP MADE WITH
HERSHEY’S BAKED COOKIE

INDIVIDUALLY WRAPPED, 1.55

074

Delicious nut free chocolate chip cookie packed with
Hershey's chocolate chips. Fully baked and individually

wrapped for optimal convenience, each cookie is smart
snack compliant and a 10z grain equivalency.

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

1 Servings Per Container
Serving Size 1 COOKIE (44 g)

Amount Per Serving

GTIN:
Kosher Certification:

Kosher Status:

10049800194028
KOF-K
DAIRY

Calories 200
% Daily Value*
Total Fat 7g 10%
Saturated Fat 2g 11%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 30g 11%
Dietary Fiber 1g 5%
Total Sugars 159
Includes 14g Added Sugars 29%
Protein 3g 6%
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 20mg 2%
Iron 1.3mg 8%
Potassium 80mg 2%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000

Kosher Certificate: VB I LEEE calories a day is used for general nutrition advice.
Case Count: 126

Master Pack: CASE 100g Nutrition Facts

Net Case Weight: 12.206 LB Calories 454.212
Gross Case Weight: 13.706 LB Protein 6.286 G
Case Cube: 1.179 Carbohydrates 69.12G
Pallet Pattern: 6 Ti x 11 Hi (66 Cases/Pallet) Sugars 33.9516G
Serving Size: 1 COOKIE (44 G) Sug stig:;gars 32‘553 g
Shelf Life from Manufacture: 365 DAYS Water 5.86 G
Storage Method: Keep Frozen

Shelf Life Refrigerated, Prepared: 30 DAYS g::u rates 1 g:;: g
Shelf Life Ambient, Prepared: 14 DAYS Trans Fat 0.296 G
Shelf Life Refrigerated, Thawed: 30 DAYS Cholesterol 18.432 MG
Shelf Life Ambient, Thawed: 14 DAYS Fiber 3.265 G
Master Unit Size: 1.55 0Z Minerals

Case Dimensions: 2425INLx120INWx7.0INH Ash 1.79G
Item Dimensions: 45INLx4.25INWx0.75INH Calcium 44.7 MG

Iron 2.889 MG
Sodium 392.637 MG

PRODUCT INGREDIENTS Thiamin 0.287 MG
FLOURS (WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, Riboflavin 0.139 MG
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), SUGAR, Niacin 1.04 MG
SOYBEAN OIL, HERSHEY'S MILK CHOCOLATE CHIPS (MILK CHOCOLATE [SUGAR, Potassium 185.713 MG
CHOCOLATE, NONFAT MILK, COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR]), Vitamin D 0.127 MCG
SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, Folic Acid 27.516 MCG

DEXTROSE, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR), INVERT SUGAR, MODIFIED TAPIOCA
STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: BUTTER (CREAM, SALT), SKIM
MILK, NATURAL FLAVOR, MOLASSES, GLYCERIN, EGGS, LEAVENING (BAKING SODA), SALT,

SOY LECITHIN.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT MADE IN A PEANUT AND TREE NUT FREE

MANUFACTURING FACILITY.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

KEEP FROZEN AT 0°F OR BELOW. THAW AND SERVE.

DATE CREATED: 6/19/2026
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